

RusskiyToy Toppen

Några personer är sedan lång tid tydligt aktiva, bland annat på Facebook, med att förlöjliga och ställa rasklubben samt förtroendevalda i dålig dager. Detta gäller inte enbart nuvarande styrelse. En hel styrelse valde för några år sedan att lämna samtliga styrelseposter på grund av att just några få medlemmar orsakade en oacceptabelt hög arbetsbelastning. Grundregler som alla medlemmar inom skk´s organisation ska rätta sig efter finns att läsa här: <https://www.skk.se/globalassets/dokument/om-skk/grundregler-for-skk-s7.pdf>

Poänglistorna hos SRTK är sedan många år ett återkommande bekymmer, då de på olika sätt kontinuerligt orsakat slitningar bland medlemmarna. Listan och diplomerna för 2018 kan tas som exempel då dem i slutändan visade sig innehålla icke korrekta uppgifter utifrån gällande regler, så omjusteringar fick lov att göras efter att den presenterats, vilket ej respekterats av alla och privatpersoners spydigheter funnits att ta del av för de flesta, även där på Facebook.

Detta agerande bidrar inte till något gott för någon, utan enbart tvärtom. Det leder till dålig stämning och att klubben riskerar förlora medlemmar, nya medlemmar blir svåra att rekrytera, avhopp från styrelseposter och glädje med att arbeta ideellt för klubben försvinner. Det som skrivs här är inte meningen att uppfattas som gnäll utan är enbart fakta och rent ut sagt jävligt tråkigt för alla. Detta har pågått alldeles för länge och dessutom gått för långt! Det accepteras inte! Observera att korrekt information om hur styrelsearbetet fortlöper finns att läsa i protokoll och på hemsida, alltså inte via privatpersoner.

Inloggningsuppgifter för medlemmar till hemsidan www.srtk.se är:
Användarnamn: 2019 Lösenord: medlem2019

SRTK har sedan en tid på grund av liknande händelser som det som beskrivits ovan, valt att ta bort meddelandefunktionen på sin Facebooksida. Som medlem är man alltid välkommen att höra av sig till sin rasklubb. Det gör man via sekr@srtk.se och vid senare tillfälle när styrelsen sammanträder tar alla del av inkomna mail.

Som de flesta känner till använder sig SRTK sedan en tid av SKK´s medlemservice, vilket är positivt då det skänker avlastning kring rasklubbers medlemshantering, men innebär också ungefär en månads kontinuerlig fördröjning gällande information om eventuella nya medlemmar som tillkommit och detsamma om de icke aktuella medlemmar som eventuellt tagits bort. Detta innebär att det ej är helt lätt att uppdatera poänglistor så de

överensstämmer med ägarskap och medlemskap.

Med summering av ovanstående text som förklaring och för allas trevnad, har SRTK kommit fram till en ny arbetsgång kring hur RusskiyToyToppen ska beräknas och presenteras korrekt, enligt dess regler:

Reglerna som poängberäknaren använder finns presenterade här: <http://srtk.se/Utstaellning/Regler-Russkiy-Toy-Toppen/>

Samtliga som önskar delta på Russkiy Toy Toppen 2019 behöver ha medlemskap hos SRTK.

Medlemmar mailar uppgifter enligt nedan:

De uppgifter som efterfrågas är:

- 1.Hundens namn
- 2.Hundens registreringsnummer
- 3.Hundens hårlag
- 4.Ägarens namn.
- 5.Utställningsplats och datum

Uppgifterna mailas till: russkiytoytoppen@srtk.se

Listorna presenteras efter årets sista utställning. Lycka till alla !

Som vanligt ordnar rasklubben roliga träffar för då och då för sina medlemmar och nästkommande aktivitet består av att alla som vill är välkomna till Stora hallen i Norra Stockholms Hundcenter, Arninge v.31, 31/7, kl 18-19 för att prova på lite Rallylydnad eller bara mingla <http://norrastockholmshundcenter.se/>

Nästa roliga milstolpe och dessutom årets största händelse är klubbens rasspecial 24/8 med många trevligheter och fina priser, mer info finns på hemsidan www.srtk.se som kommer att uppdatera om specialen vartefter den närmar sig.

SRTK uppmanar sina medlemmar att gemensamt fortsatt föra SRTK framåt i positiv anda, då det är just medlemmarna som tillsammans är SRTK!

Väl mött ! Hälsningar styrelsen i Svenska Russkiy Toy Klubben, SRTK